



**Urząd Gminy i Miasta w Grójcu**  
ul. Józefa Piłsudskiego 47; 05-600 Grójec; tel. 48 664 30 91  
www.grojecmiasto.pl; e-mail: [urząd@grojecmiasto.pl](mailto:urząd@grojecmiasto.pl)

Grójec, dnia 04 stycznia 2021 r.

WO.0003/1/2021

**Pan Jacek Stolarski**  
**Radny Rady Miejskiej w Grójcu**

### **Odpowiedź na interpelację**

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 21 grudnia 2020 r. wyjaśniam, że poruszana przez Pana sprawa błędnego wpisu w Krajowym Rejestrze Sadowym dotyczącego wpisu jedyne go wspólnika spółki Grójcecka Spółka Komunalna Sp. z o.o. była przeze mnie przekazywana zarządowi spółki, w celu wyjaśnienia i dokonania stosownej zmiany. Uzyskałem informację, że wszystkie dokumenty dotyczące rejestracji spółki, w tym co do jedyne go wspólnika, którym jest Gmina Grójec, były złożone w prawidłowej formie, zgodnej z tym co było w akcie założycielskim spółki, w którym jako wspólnik figurowała Gmina Grojec, a nie Urząd Gminy i Miasta. Omyłka leżała zatem po stronie sądu, co się zdarza, lecz nie miało to wpływu na zarejestrowanie spółki, które mimo tej oczywistej omyłki nastąpiło. To zarząd spółki jest władny do dokonywania zmian wpisów dotyczących spółki w rejestrze. Zostałem zapewniony, że wniosek w zakresie sprostowania tej oczywistej omyłki w rejestrze zostanie sprostowany przy okazji dokonywania zmian w rejestrze, obejmujących podwyższenie kapitału zakładowego spółki. Chodziło o nie ponoszenie przez spółkę dodatkowych kosztów związanych z każdorazowym wpisem w KRS i dokonywanych w związku z tym ogłoszeniami. Kierując się tymi zapewnieniami udzieliłem na sesji Rady odpowiedzi, że wniosek obejmujący również zmianę wpisu dotyczącego wspólnika został złożony. Po wpłynięciu interpelacji zażądałem ścisłej informacji co do zmiany wpisu i od zarządu uzyskałem informację, że wniosek do sądu rejestrowego został wysłany w dniu 31 grudnia 2020 r. Wykraczając poza obowiązki wynikające z udzielania odpowiedzi na interpelację, przekazuję skany złożonego wniosku oraz dowodu nadania pisma listem poleconym.

z poważaniem;

BURMISTRZ  
D. Grojec  
Dariusz Gwiżdża